[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５条関係）
　　　　年　　月　　日
多摩市長　殿

多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金交付申請書（保護者用）

多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金交付要綱による補助金について、多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金交付要綱第５条第４項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金の交付の審査に当たり、次の事項に同意します。また、この申請に係る請求及び返納に関する手続は、子ども青少年部長に委任します。
１　申請者及び下記の認定児童が多摩市に住所を有することを、多摩市長が住民基本台帳で確認すること。
２　利用状況を多摩市長が対象施設に確認すること。
３　利用料の支払状況を多摩市長が対象施設に確認すること。
４　認定児童の世帯員の課税状況を多摩市長が確認すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　□（同意欄）　世帯員全員が同意の上、申請します。（□にチェック）

記
１　申請金額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　認定児童　※認定児童ごとに申請してください。
	ふりがな

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	児童名

	住所

	在籍施設と在籍期間
	施設名：　　　　　　　　　　　　　　幼稚園
期　間：入園　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日 / □退園まで

３　申請者（保護者）
	ふりがな

	電話番号（連絡先）

	申請者名

	住所
	□ 同上
	認定児童との続柄

４　振込先口座（申請者名義の口座に限る。）

	金融機関
	　　　　　　　　銀行・信用金庫
農協・信用組合
	支店名
店番号
	　　　　　　本店・支店（　　　）

	口座名義
(カタカナ)

	普通
当座
	口座番号

５　添付書類
⑴　領収書その他の預かり保育の利用に係る利用料の支払を明らかにするもの
⑵　特定子ども・子育て支援提供証明書